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Niedobór witamin przyczyną migreny?

Wysoki odsetek osób cierpiących na migreny ma łagodne deficyty witaminy D, ryboflawiny
i koenzymu Q10 - poinformowali naukowcy podczas 58. dorocznego zjazdu American
Headache Society, który odbył się 10 czerwca w San Diego.
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Wcześniejsze badania wskazywały, że poziom niektórych witamin lub ich niedobory odgrywają
istotna rolę w procesach powodujących migreny, jednak wyniki analiz, podczas których badano
możliwości zastosowania witamin w celu zapobiegania migrenom, nie były jednoznaczne.

 

Naukowcy z Centrum Medycznego Szpitala Dziecięcego w Cincinnati (w stanie Ohio) przyjrzeli się
danym dotyczącym pacjentów cierpiących na migreny, z których wielu przyjmowało leki
zapobiegające migrenom oraz suplementy witaminowe, jeśli występowały u nich deficyty.

 

Po zestawieniu danych badacze ustalili, że osoby cierpiące na chroniczne migreny częściej miały
niedobory koenzymu Q10 i ryboflawiny (witaminy B2) niż osoby doświadczających migren
epizodycznie. Deficyty koenzymu Q10 częściej występowały u kobiet, natomiast u mężczyzn częściej
występował niedobór witaminy D.

 

"Niezbędne jest wykonanie dalszych badań, by ocenić, czy suplementacja witaminowa może
zmniejszać częstotliwość migren oraz czy osoby z niewielkimi niedoborami witamin będą widziały
większe rezultaty takiej suplementacji" - zauważa autorka analizy dr Suzanne Hagler.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  
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